1

平成 29年 11月 20 日

各 位

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 ２ 番 ４ 号

会 社 名 株式会社スリー・ディー・マトリックス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岡  田   淳

 （コード番号：７７７７）

問 合 せ 先 取 締 役  新 井 友 行

電 話 番 号  03 (3511)3440

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 29 年 11 月１日開催の取締役会において決議し、同日公表いたしました第三者割当による新株

式発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関し、平成 29 年 11 月 20 日付で払込が完了いた

しましたので、お知らせいたします。

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 平成 29年 11月 20 日

（２） 発 行 新 株 式 数 1,328,900株

（３） 払 込 金 額 １株につき 666 円

（４） 払 込 金 額 の 総 額 885,047,400 円

（５） 資 本 組 入 額 １株につき 333 円

（６） 資 本 組 入 額 の 総 額 442,523,700 円

（７） 募 集 又 は 割 当 方 法 第三者割当

（８） 割 当 先 FF アクセラレーター１号投資事業有限責任組合

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 増資前発行済株式総数 22,650,200株 （増資前資本金 6,269,575,170円）

（２） 増資による発行株式数 1,328,900株 （増加資本金  442,523,700 円）

（３） 増資後発行済株式総数 23,979,100株 （増資後資本金  6,712,098,870円）

以 上